
RNAST...-YIHEDA

带内圈型/无内圈型
分离型

视角标准：第一视角

国标 相当

圆柱型NAST...-YIHEDA

NAST...R-YIHEDA 球面型

材质
类型

SUJ2

代码

GCr15带内圈型

代码 圆柱型外圈 球面型外圈
19
24
30
32
35
40
47
52
62
72
80
85

6
8

10
12
15
17
20
25
30
35
40
45
50

10
12
14
16
20
22
25
30
38
42
50
55
60 90

4.16
5.65
9.79

10.5
12.4
17.6
19.4
20.8
30.5
32.4
35.9
37.4
38.9

4.55
5.89
9.68

10.9
14.3
20.9
24.5
28.4
45.4
50.6
61.1
66.4
71.7

3.55
4.49
6.89
7.35
8.03

11.7
13.8
15.3
22.1
25.7
30.3
32.2
34

1.33
1.85
2.47
2.71
3.06
3.66
4.53
5.19
6.58
8.02
9.22
9.99

10.8

14000
10500

8400
7000
5600
4940
4200
3360
2800
2400
2100
1870
1680

17.8
28
49.5
58
62

109
157
180
320
440
530
580
635

重量
(g)

型号 基本额定负荷(KN) 轨道表面负载容量(KN)
B

9.8

11.8

15.8

19.8

r1D B1

10

12

16

20

圆柱型

球面型

NAST -YIHEDA...

NAST...R-YIHEDA

dr
d

0
-0.008

0
-0.010

0
-0.012

0.3
0.6

1

1.5

0.3

0.6

1

极限转速
(rpm)

r

视角标准：第一视角

国标 相当

圆柱型RNAST...-YIHEDA

材质
类型

SUJ2

代码

GCr15无内圈型

◙ 带内圈型

代码 规格
7.8

9.8

11.8

15.8

19.8

5
6
8

10
12
15
17
20
25
30
35
40
45
50

7
10
12
14
16
20
22

25
30
38
42
50
55
60

16
19
24
30
32
35
40
47
52
62
72
80
85
90

2.71
4.16
5.65
9.79

10.5
12.4
17.6
19.4
20.8
30.5
32.4
35.9
37.4
38.9

2.39
4.55
5.89
9.68

10.9
14.3
20.9
24.5
28.4
45.4
50.6
61.1
66.4
71.7

2.31
3.55
3.98
5.61
5.99
6.55

10.9
12.8
14.1
22.1
25.7
26.9
28.5
30.2

12000
8400
7000
6000
5250
4200
3800
3360
2800
2200
2000
1680
1500
1400

8.9
13.9
23.5
42.5
49.5
50
90

135
152
255
375
420
460
500

D B

+0.049
+0.030

drF6
型号

+0.022
+0.013

+0.027
+0.016

+0.022
+0.013

+0.041
+0.025

基本额定负荷(KN) 重量
(g)

r
min

1

1.5

0.3

轨道表面
负载容量(kN)

极限转速
(rpm)

未税价(元)

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~ 

另行报价

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~ 

另行报价

交货期

5
R

D 公差

16 0
-0.008

19~30

32~47

52~80

85~90

0
-0.009

0
-0.011

0
-0.013

0
-0.015

圆柱 D公差型 ：◙

r

r

d
rF

6

D

B
  0
-0.12

◙ 无内圈型

NAST...-YIHEDA
NAST...R-YIHEDA请按图示订货

NAST6-YIHEDA

型号

代码 d

6

8

RNAST...-YIHEDA
请按图示订货

RNAST5-YIHEDA

型号

代码 规格

5

6

Cr(动) Cor(静)

Cr(动) Cor(静)

圆柱 D公差型 ：

D 公差

19~30

32~47

52~80

85~90

0
-0.009

0
-0.011

0
-0.013

0
-0.015

球面型D公差：0
-0.05

◙

◙

R500

B1

r

r1

r

r1

dD d
r

B
  0
-0.12

圆柱型 球面型

滚子轴承随动器

总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承
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